AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

SÚMULA DO CONTRATO Nº 21/2025

CONTRATANTE: Município de Mormaço/RS, CNPJ nº 92.451.038/0001-07, com sede na

Av. Willibaldo Koenig, nº 864, Centro, Mormaço/RS, representado pelo Prefeito

Alexandre Antônio Vieira.

CONTRATADO: Jeferson M. da Silva Brandeburski ME, inscrito no CNPJ sob nº

40.651.006/0001-43, com sede na Av. 28 de Dezembro, nº 2255, cidade de Chuvisca/RS.

OBJETO: Aquisição de adubo químico granulado NPK 05-20-20, em sacos de 50 kg,

conforme condições estabelecidas no Pregão Eletrônico nº 01/2025 – Processo

Administrativo nº 061/2025.

VALOR TOTAL: R$ 31.464,00 (trinta e um mil quatrocentos e sessenta e quatro reais).

DATA DE ASSINATURA: 16 de junho de 2025.

Alexandre Antônio Vieira

Prefeito Municipal

http://www.mormaco.rs.gov.br/